INDICAÇÃO Nº 807/2016
Reitera pedido feito através da Indicação n° 467/2016, solicitando serviços de motonivelamento e cascalhamento para as seguintes vias: Alameda Tangarás, Alameda dos Sabiás, Alameda dos Uirapurus, Alameda dos Pardais, Alameda das Gaivotas, Alameda dos Guarás, Alameda dos Periquitos, todas localizas no Loteamento Horizonte Verde, glebas II, III e IV.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a Solicita serviços de motonivelamento e cascalhamento para as seguintes vias: Alameda Tangará Alameda dos Sabiás, Alameda dos Uirapurus, Alameda dos Pardais, Alameda das Gaivotas, Alameda dos Guarás, Alameda dos Periquitos, todas localizas no Loteamento Horizonte Verde, glebas II, III e IV.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para proporcionar a devida segurança aos moradores, trabalhadores e demais pessoas que passam pelos referidos locais que se encontra em precário estado de conservação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de junho de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/06/2016 - 11:08:24 03707/2016
/ccg

Leitura em Plenário

Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/07/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário